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Internazionali SX Rd 3 Supercross - Main Event
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 64 VONGSANA K. - Honda Tegmi;Gzaar% 1 48.440 22:17:26.390 2 50.037 22:18:21.173
1 48.232 22:17:24.501 2 48.066 22:18:14.456 3 49.689 22:19:10.862
2 47.784 22:18:12.285 3 48.489 22:19:02.945 4 49.043 22:19:59.905
3 47.905 22:19:00.190 4 48.354 22:19:51.299 5 49.303 22:20:49.208
4 47.660 22:19:47.850 5 47.923 22:20:39.222 6 49.108 22:21:38.316
5 47.737 22:20:35.587 6 48.004 22:21:27.226 7 49.486 22:22:27.802
6 47.992 22:21:23.579 7 48.891 22:22:16.117 8 49.321 22:23:17.123
7 47.792 22:22:11.371 8 48.382 22:23:04.499 9 49.964 22:24:07.087
8 48.027 22:22:59.398 9 48.967 22:23:53.466 10 50.228 22:24:57.315
9 48.633 22:23:48.031 10 49.526 22:24:42.992 11 50.393 22:25:47.708
10 48.473 22:24:36.504 11 53.979 22:2536.971  pg_ g 4 74 MURATORI F. - KTM A
11 49.865 22:25:26.369  Po. 5 - # 651 TINKLER K. - Suzuki f'f;gg; 1 50.051 22:17:28.753
Po. 2 - # 48 MARTIN C. - Honda ot prme 1 50.265 22:17:30.419 2 55.626 22:18:24.379
1 48.251 22:17:25.695 2 50.093 22:18:20.512 3 51.963 22:19:16.342
2 47.685 2:18:13.380 3 48511 22:19:09.023 4 48.698 22:20:05.040
3 48.481 22:19:01.861 4 48.134 22:19:57.157 5 49.185 22:20:54.225
4 18,062 22:19:49.973 5 48.603 22:20:45.760 6 49.312 22:21:43.537
5 48.253 22:20:38.176 6 47.894 22:21:33.654 7 48.759 22:22:32.296
6 48.338 22:21:26.514 7 48.870 22:22:22.524 8 49.760 22:23:22.056
7 148,063 22:22:14.577 8 49.956 22:23:12.480 9 49.338 22:24:11.394
8 48.634 22:23:03.211 9 49.108 22:24:01.588 10 49.191 22:25:00.585
9 48130 22:23:51 341 10 48.999 22:24:50.587 11 49.541 22:25:50.126
10 48.444 22:24:39.785 1 48.685 22:25:39.272 pg,_ 9. # 43 DE BORTOLI D. - Honda e
11 48.815 22:25:28.600  Po, 6 - # 36 BONINI M. - Kawasaki oA 1 50.960 22:17:32.823
Po. 3 - # 555 MALLET S. - Husquarna ot rema 1 48.435 22:17:26.352 2 50.179 22:18:23.002
1 29,281 2:17:28.453 2 49.437 22:18:15.789 3 49.554 22:19:12.556
2 48.385 22:18:16.838 3 49.586 22:19:05.375 4 49.543 22:20:02.099
3 47718 22:19:04.556 4 48.923 22:19:54.298 5 50.633 22:20:52.732
4 47.998 22:19:52.554 5 48.979 22:20:43.277 6 49.594 22:21:42.326
5 47.852 22:20:40.406 6 48.838 22:21:32.115 7 49.227 22:22:31.553
6 47.778 92:21:28.184 7 49504 22:22:21.619 8 51.550 22:23:23.103
7 47.560 22:22:15.744 8 49.853 22:23:11.472 9 49.040 22:24:12.143
3 18.126 22:23:03.870 9 50.567 22:24:02.039 10 48.945 22:25:01.088
9 48.708 22:23:52.578 10 49.228 22:24:51.267 11 49.074 22:25:50.162
10 48.665 22:24:41.243 1 48.104 22:25:39.371
1 48.400 22:25:29.643  Po.7-#59 MERCANDINO M. - Husqvarna 3 436
Po. 4 - # 941 PELLEGRINI A. - Suzuki YA 1 50.126 22:17:31.136
Fastest lap: 47.560
Official Partner:  Official Media Supplier Sponsored by: Motorcycle Partner:
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Ordinato per posizone Laptimes mgmh?rllhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 511 DAMI S, - Yamaha ST ! 31334 22:17:33.796
1 50,036 221729853 2 51.147 22:18:24.943
, 19.924 22:1819.777 3 51.866 22:19:16.809
3 50.390 22:19:10.167 4 50.280 22:20:07.083
a 48.798 22:19:58.965 5 1:07.685 22:21:14.774
5 50.355 22:20:49.320 6 51.083 22:22:05.857
. 50.825 222140145 7 51.365 22:22:57.222
,; 50.407 22:22:30.552 8 53.002 22:23:50.224
8 50.498 22:23:21.050 S 55.188 22:24:45.412
9 51441 22:24:12.491 10 52.369 22:25:37.781
10 53.450 22:25:05941  Po. 14 - # 860 LA SCALA A. - Suzuki i
11 54.269 22:26:00.210 1 52.876 22:17:36.985
Po. 11- # 13 SONEGO S. - Honda S 2 52004 22:18:28.989
1 2223 22:17:35.617 3 52.701 22:19:21.690
2 51.805 22:18:27.422 4 51.522 22:20:13.212
3 51768 22:19:19.190 5 52.518 22:21:05.730
4 51.240 22:20:10.430 6 53.755 22:21:59.485
s 50.828 222101258 7 53.329 22:22:52.814
6 <1384 22:21:52.642 8 1:02.391 22:23:55.205
7 50.819 22:22:43.461 S 58.187 22:24:53.392
g 52862 22:23:36.323 10 58.918 22:25:52.310
9 51.548 22:24:27.871  Ppo. 15 - # 130 GIORGI A. - KTM o ::::2
10 52.872 22:25:20.743 1 51.041 22:17:32.656
1 53.543 22:26:14.286 2 50.592 22:18:23.248
Po. 12 - # 99 CIUCCI D. - Yamaha U
1 52.006 22:17:34.585
2 53.086 22:18:27.671
3 51.684 22:19:19.355
4 51.444 22:20:10.799
5 51.453 22:21:02.252
6 52.080 22:21:54.332
7 51.470 22:22:45.802
8 52.297 22:23:38.099
9 54.012 22:24:32.111
10 52.462 22:25:24.573
1 59.495 22:26:24.068
Po. 13 - # 66 SCHAFER A. - Honda e
Fastest lap: 47.560
Official Partner:  Official Media Supplier Sponsored by: Motorcycle Partner:
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